
                                                           

 

 

 Uchwała Nr 215 / 2023 

Zarządu Powiatu Sanockiego 

z dnia 30 sierpnia 2023r. 

 

          w sprawie wyrażenia zgody na wynajem przez SPZOZ w Sanoku pomieszczeń i garaży            

 

           Na podstawie art.32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.: 

Dz. U. z 2022 r. poz.1526 z późn. zm ) oraz § 5 ust. 2 Uchwały Nr XXI/234/2020 Rady Powiatu w Sanoku 

z dnia 17 czerwca 2020r. w sprawie określenia zasad zbywania aktywów trwałych Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Sanoku i BPR SPZOZ w Sanoku oraz oddawania ich w 

dzierżawę, najem, użytkowanie i użyczenie w związku z pismem dyrektora SPZOZ z dn.01.08.2023 r. 

 

Zarząd Powiatu  Sanockiego 

uchwala, co następuje: 

  

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na oddanie w najem w trybie bezprzetargowym na okres kolejnych 2 lat 

Bieszczadzkiemu Pogotowiu Ratunkowemu SPZOZ w Sanoku części nieruchomości stanowiącej 

własność Powiatu Sanockiego, oddanej w nieodpłatnie użytkowanie na rzecz  SP ZOZ w Sanoku, 

położonej w Sanoku przy ul. 800-lecia 26, dla której prowadzona jest KW Nr KS1S/00040815/8, tj : 

-  pomieszczeń o łącznej powierzchni 114 m2 mieszczących się w budynku  Szpitala  

- garaży o powierzchni 70 m2 

 

z przeznaczeniem na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie ratownictwa medycznego 

z zapewnieniem ciągłości ich udzielania. 

 

§ 2 

 

   

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

Członkowie Zarządu: 

 

1. Pan Stanisław Chęć   

2. Pan Janusz Cecuła   

3. Pan Damian Biskup   

4. Pan Krzysztof Strzyż   

5. Pan Andrzej Chrobak                                                                               

 


